
 

 

UCHWAŁA NR XIV/115/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Góra na rok 2019 nr IV/12/18 z dnia 20 grudnia 2018 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie:   

 

 

„§ 8. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie, który zostanie sfinansowany:  - 6 710 084,81 zł  

- zaciągniętymi na rynku krajowym kredytami i pożyczkami  - 163 765,40 zł  

-  przychodami z emisji obligacji komunalnych w kwocie   

 

- 6 546 319,41 zł  

2. Przychody budżetu ustala się w kwocie w tym przychody z:   - 10 789 284,81 zł  

1) wolnych środków pochodzących z roku 2018 w wysokości  - 2 125 519,41 zł  

2) emisji obligacji komunalnych w wysokości  

3) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym z przeznaczeniem na 

pokrycie deficytu   

- 8 500 000,00 zł  

oraz rozchodów w wysokości  

 

- 163 765,40 zł  

3. Rozchody budżetu ustala się w kwocie które zostaną sfinansowane:    -  4 079 200,00 zł  

1) przychodami z emisji obligacji komunalnych w kwocie  - 1 953 680,59 zł  

2)  wolnymi środkami pochodzącymi z roku 2018  

 

 

 

 

 

 

 

- 2125 519,41 zł.”  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 26



2) § 9 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych na rynku krajowym 

kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji 

komunalnych w kwocie z tego na:  

 

- 13 663 765,40 zł  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  - 5 000 000,00 zł  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek  

- 6 710 084,81 zł  

i kredytów  - 1 953 680,59 zł”  

 

3) w załączniku nr 1 – „Plan dochodów bieżących budżetu Gminy Góra na rok 2019” oraz w załączniku nr 2 – 

„Plan dochodów majątkowych budżetu Gminy Góra na rok 2019” dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 3 – „Plan wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2019 - podział na grupy wydatków 

wynikających z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych” oraz w załączniku nr 4 – „Plan wydatków Gminy Góra na rok 2019 - podział na grupy 

wydatków wynikających z ustawy o finansach publicznych” dokonuje się zmian określonych w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) załącznik nr 5 „Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2019” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3  

do niniejszej uchwały. 

6) załącznik nr 11 „Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4  

do niniejszej uchwały. 

7) załącznik nr 12 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska Gminy 

Góra na rok 2019” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2019 wynosi:  

1) dochody budżetu – razem 100 162 141,19 zł  

a) dochody bieżące  94 034 605,99 zł  

b) dochody majątkowe 6 127 535,20 zł 

2) wydatki  budżetu – razem  106 872 226,00 zł  

a) wydatki bieżące  93 911 961,63 zł  

b) wydatki majątkowe 12 960 264,37 zł 

3) deficyt budżetu  6 710 084,81 zł  

4) przychody budżetu 10 789 284,81 zł  

5) rozchody budżetu  4 079 200,00 zł  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry: 

A. Szuper 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 26



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/115/19 Rady Miejskiej Góry z dnia 28 listopada 2019 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2019. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 26



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 26



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/115/19 Rady Miejskiej Góry z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2019 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 26



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 26



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/115/19 Rady Miejskiej Góry z dnia 28 listopada 2019 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2019  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 26



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 26



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 26



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 26



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/115/19 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 26



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/115/19 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska Gminy Góra  

na rok 2019. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 26


		2020-01-02T13:32:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




